
PROVINCIA di BENEVENTO 

Prot. Gen.n. del _____ _ 
N. 50 Registro dei Decreti 
N: cr g 5) Registro Pubblicazione 

IL PRESIDENTE 

~ Provincia di Benevento -.q AOO: Prot. Generale 
Registro Protocollo UScita 

Nr.Prot. 001 0276 Data23111/2004 

Oggetto DECRETO INCARICO SILVIO 
OCONE 

Dest.n.d. 

PREMESSO che il Consiglio Provinciale nella seduta del 24 marzo 2004 ha approvato con 
delibera n. 13 lo Statuto della Costituenda Società Consortile per Azioni Beni Culturali, tra 
Provincia di Benevento e Regione Campania; 

PRECISATO che l'atto costitutivo della Società Consortile per Azioni Beni Culturali è in fase 
di perfezionamento presso il Notaio Dr. Sangiuolo Vito Antonio di BeneventoPRESO ATTO che 
con propri distinti decreti si è proceduto alla nomina degli Organi Statutari di cui all' art. 19 ed alla 
nomina del Collegio Sindacale di cui al1' art. 23 dello Statuto; 

ATTESO che il Dirigente incaricato alla stipula dell'atto è ricoverato presso una struttura 
ospedaliera per gravi motivi di salute. 

RITENUTO dover incaricare il Geom. Silvio OCONE titolare delle funzioni vicarie dirigenziali 
per tutti i provvedimenti necessari e consequenziali alla definizione della pratica de quo 

DECRETA 

INCARICARE, il Geom. Silvio OCONE titolare delle funzioni vicarie dirigenziali, a 
sottoscrivere e porre in essere tutti gli atti necessari e consequenziali alla definizione della pratica 
relativa alla Costituzione della Società Consortile per Azioni Beni Culturali, tra Provincia di 
Benevento e Regione Campania; 

MANDA 

al Segretario Generale per gli adempimenti consequenziali 

IL PRESIDENTE 

Il presente decreto viene pubblicato per quindici giorni consecutivi dal 2 a NOV LIJ04 al 
O 8 D l C~ 2004 . ~ 

2 3 NOV. 2004 Benevento, lì ______ _ 


